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KONGRE SİSTEMİ KAYIT VE BİLDİRİ YÜKLEME AŞAMALARI 

KONGRE SİSTEMİ/YENİ KAYIT 
 

UZAL-CBS 2022 web sayfasında (https://uzalcbs2022.csb.gov.tr/) Katılım menüsünden 

Bildiri Gönderme ve Kayıt alt menüsü içerisinde yer alan bağlantıdan Kongre Sistemi’ne 

giriş yapılır. 

 

 

 

 

 
 

Açılan sayfada Kongre Sistemi için kullanıcı bilgileriniz varsa bu bilgiler ile giriş yapılır. İlk 

defa giriş yapacakların YENİ KAYIT bağlantısına tıklayarak kaydolmaları gerekmektedir. 
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BİLDİRİ ÖZETİ GÖNDERME: 
 

Bilgilerin kaydedilmesi ile kongre sistemine katılımcı olarak kayıt yaptırılmış olunur. Kayıt 

sırasında verilen e-posta adresine gönderilen aktivasyon linkine tıklayarak hesap aktivasyonu 

yapılır. Bildiri özeti gönderme, gönderilmiş olan bildirinin takibi gibi işlemler Kongre 

Sistemi’ne GİRİŞ yapılarak gerçekleştirilebilmektedir. Kongre Sistemi’ne tanımlanan e-posta 

adresi ve şifre ile GİRİŞ yapıldıktan sonra UZAL-CBS 2022 Sempozyumu seçilir. Açılan 

sayfada “Bildiri Gönder” menüsüne giriş yapılarak bildiri gönderilebilen ara yüz ekranına 

erişim sağlanır. 
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BİLDİRİ GÖNDER menüsüne giriş yapıldığında açılan ekranda YENİ BİLDİRİ 

GÖNDER işlemi seçilir 
 

 
 

 

 

Açılan pencerede, 
 

✓ Bildiri Konusu, 

✓ Bildiri Türü (Sözlü yada Poster Sunum), 

✓ Bildiri Başlığı 

✓ Anahtar Kelimeler 

 

girişleri yapılır ve bildiri özet metninin girişi sağlanır. KAYDET VE DEVAM ET 

işleminden sonra açılan ekranda yazar bilgilerinin girişi yapılarak bildiri yükleme işlemine 

devam edilir. 
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YAZAR BİLGİLERİ 
 

Bu menüde varsa diğer yazarların girişi yapılır. Her bir yazar için gerekli bilgiler YAZAR 

EKLE bağlantısından giriş yapılır. Yazar sıralaması tanımlanır. KAYDET VE DEVAM ET 

işleminden sonra ekranda DOSYA YÜKLEME işlemine geçilir 

 

 
 

 

Yazar ekleme işleminden sonraki ekran Dosya Yükleme ekranıdır. Bu aşamada yüklenecek 

dosya, UZAL-CBS 2022 web sayfasındaki Bildiri Şablonları menüsünde verilen Örnek 

Şablona göre doldurulmuş, “doc” veya “docx” dosyası olmalıdır. 
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KAYDET & ÖNİZLEME işlemini yaptıktan sonra aşağıdaki ekranı görüntülenir. 

 
 

 

 

ONAYLA ve GÖNDER dedikten sonra göndermiş olduğunuz bildirileri “Bildirilerim” 

ekranında listeler, işlem menüsü altında düzenleme, silme ve görüntüleme işlemlerini 

gerçekleştirebilirsiniz. 

Bildiri durumunu görüntüle  menüsünden takip edebilirsiniz 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


